
UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Borzęcin za 2024 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295, poz. 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, poz. 1685 i poz. 1863) oraz § 
29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r., poz. 342 oraz z 2025 r. poz. 347),  Rada 
Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Zatwierdza się bilans skonsolidowany Gminy Borzęcin za 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4149C-728A-4576-9893-0868FF94C688. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4149C-728A-4576-9893-0868FF94C688. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4149C-728A-4576-9893-0868FF94C688. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4149C-728A-4576-9893-0868FF94C688. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4149C-728A-4576-9893-0868FF94C688. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-06-18T07:56:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




